平成３０年 ６月 ５日

北関東地区化学技術懇話会理事・幹事  各位

北関東地区化学技術懇話会

            会 長 中川 紳好

平成３０年度 北関東地区化学技術懇話会理事会のお知らせ

謹啓

 新緑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、懇話会の理事会を下記の日時に開催いたしますのでご案内申し上げます。なお、当日は、

理事会に引き続き、平成３０年度総会ならびに記念講演会が開催されます。万障お繰り合わせの上、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

謹 白

記

１．日 時：平成３０年７月３日（火）１３：００～１４：００

（昼食をご用意いたします。）

２．場 所：宇都宮大学陽東キャンパス1号館（応用化学北棟）１階 応用化学科会議室

  右のキャンパスマップの①周辺

宇都宮大学陽東キャンパスへの地図は、総会

ならびに記念講演会開催案内をご覧下さい。

３．議題： ・平成 29 年度事業報告ならびに会計報告について

      ・平成 30 年度事業計画ならびに予算案について

・理事会旅費の内規について

・その他

４．申込方法：参加ご希望の方は平成30年6月26日（火）までに､本会ウェブサイト

（http://konwa.ees.st.gunma-u.ac.jp/）よりお申し込みください。サイト右側のバナーから

「理事会」をお選びください。回答フォームには総会・記念講演会の回答も含まれてお

りますので、総会について別途ご回答は必要ありません。また、必要事項を記入した

FAX・メールによる参加申し込みも可能ですのでご利用下さい。

＊期日までにご回答無き場合は、欠席かつ議決権を議長へ委任したものとみなします。

申込先：〒376-8515 桐生市天神町1-5-1

群馬大学大学院 理工学府 環境創生部門 環境エネルギーコース事務室内

北関東地区化学技術懇話会事務局 宛

TEL 0277-30-1411/FAX 0277-30-1412 E-mail: konwa@cee.gunma-u.ac.jp

ＦＡＸ

ＦＡＸ：0277-30-1412（北関東地区化学技術懇話会 事務局宛）

平成３０年度 理事会・総会ならびに記念講演会

参加申込書（理事、幹事向け）

締切 6 月 26 日（火）（厳守）

理事会 □出席      □欠席（委任状）

総会

□出席      □欠席

記念講演会 □出席      □欠席

交流会 □出席      □欠席

ふりがな

氏 名

所 属

TEL  ＦＡＸ

E-mail

※ 電子メールでの申込の場合、上記の事項を記述したメールを

事務局(konwa@cee.gunma-u.ac.jp)宛に送付してください。